aViso dE inEXiGibilidadE dE liciTaÇÃo nº 49/2024/Ena
objeto: contratação do docente credenciado, nos termos do decreto   
nº 3.148/2010 para ministrar o curso Treinamento de Gestores e 
líderes, carga horária total de 20 (vinte) horas/aula. Valor total: 
r$6.708,00 (seis mil e setecentos e oito reais). contratado (a): 
dioni da rosa damazio. Fundamentação: art. 74, inciso iii, “f”, 
da lei federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021. Florianópolis, 23 
de outubro de 2024. EsTEVÃo robErTo ribEiro-presidente

cod. Mat.: 1033354

GoVErno do EsTado dE sanTa caTarina

[...]

aViso dE inEXiGibilidadE dE liciTaÇÃo nº50/2024/Ena
objeto: contratação do docente credenciado, nos termos do decreto   
nº 3.148/2010 para ministrar o curso capacitação de agentes de 
contratação/pregoeiros, carga horária total de 21 (vinte e um) horas/
aula. Valor total: r$4.095,00 (quatro mil e noventa e cinco reais). 
contratado (a): rodrigo augusto lazzari lahoz. Fundamentação: 
art. 74, inciso iii, “f”, da lei federal nº 14.133, de 1º de abril de 
2021. Florianópolis, 24 de outubro de 2024. EsTEVÃo robErTo 
ribEiro-presidente

cod. Mat.: 1033454

FundaÇÃo uniVErsidadE do EsTado dE sanTa caTarina